
 

Uchwała nr 7/2024-2028 

Senatu Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 16 grudnia 2024 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Statutu Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

 

Działając na podstawie art.28 ust.1 pkt 1), art.34 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz.U. 2024, poz.1571) oraz art.16 ust.2 pkt 1) Statutu Akademii 

Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie, Senat Akademii Sztuk Teatralnych 

im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie postanawia zmienić Statut 

Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie w ten sposób, że: 

1) art.13 ust.2 otrzymuje brzmienie: „Głosowania są jawne, z wyjątkiem spraw personalnych. 

Wymóg tajności nie dotyczy Rady ds. stopni”, 

2) w art.20 dodaje się ust.1a o brzmieniu: „W posiedzeniach Rady uczelni uczestniczy z głosem 

doradczym przedstawiciel każdej działającej w uczelni zakładowej organizacji związkowej, 

o której mowa w art.25 (1) ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych, będący jej 

członkiem”, 

3) art.21a ust.1 otrzymuje brzmienie: „Rada ds. stopni składa się z 7 członków, w tym 

przewodniczącego oraz zastępcy przewodniczącego, wybieranych przez Senat”, 

4) art.21c ust.2 otrzymuje brzmienie: „Uchwały Rady ds. stopni o nadaniu, odmowie nadania 

stopnia podpisuje jej przewodniczący”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor AST 
dr hab. Grzegorz Mielczarek 

 

 


